Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по рассмотрению вторых частей заявок на участие в

открытом запросе предложений в электронной форме, участниками которого являются

только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора на выполнение работ «Проектирование и устройство площадок обслуживания

оборудования» для филиала «Северо-Западная ТЭЦ» АО «Интер РАО -

Электрогенерация»

г. Москва

Номер Протокола: № 14599/ОЗП-ППРч2

Дата/время проведения заседания: «04» декабря 2018г. 12:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «05» декабря 2018г.

Начальная (максимальная) цена: 5 994 090,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП да

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Право заключения договора на выполнение работ «Проектирование и устройство площадок

обслуживания оборудования» для филиала «Северо-Западная ТЭЦ» АО «Интер РАО -

Электрогенерация».

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

2. О признании предложений, соответствующими условиям закупки.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке были поданы 2 (две) заявки:

№

п/п
Участник закупки

Дата и время регистрации

заявки

1 2 3

1.  ООО "НеваСтройКомплект"

(191144, РФ, г. Санкт-Петербург, проспект Бакунина, д. 29, лит.

А, пом. 19Н, оф.409, ИНН 7826031446 КПП 784201001 ОГРН

1027810333275)

Дата и время регистрации

заявки:

30.10.2018 18:34

2.  ООО "Первый инженер"

(129515, РФ, Административные округа г Москвы, Академика

Королева, д. 13, стр. 1, этаж 3, пом. V, комната №50 ИНН

9717049662 КПП 771701001 ОГРН 5167746425810)

Дата и время регистрации

заявки:

31.10.2018 12:26

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки

сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по

оценке предложений (приложение №1).

Вопрос 2 повестки:

О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложения

 ООО "НеваСтройКомплект" (191144, РФ, г. Санкт-Петербург, проспект Бакунина, д. 29, лит.

А, пом. 19Н, оф.409, ИНН 7826031446 КПП 784201001 ОГРН 1027810333275);
 ООО "Первый инженер" (129515, РФ, Административные округа г Москвы, Академика

Королева, д. 13, стр. 1, этаж 3, пом. V, комната №50 ИНН 9717049662 КПП 771701001 ОГРН

5167746425810)
признаются удовлетворяющими условиям закупки. Предлагается принять данные

предложения к дальнейшему рассмотрению.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Признать предложения
 ООО "НеваСтройКомплект" (191144, РФ, г. Санкт-Петербург, проспект Бакунина, д. 29, лит.

А, пом. 19Н, оф.409, ИНН 7826031446 КПП 784201001 ОГРН 1027810333275);

 ООО "Первый инженер" (129515, РФ, Административные округа г Москвы, Академика

Королева, д. 13, стр. 1, этаж 3, пом. V, комната №50 ИНН 9717049662 КПП 771701001 ОГРН

5167746425810)

соответствующими условиям закупки.